"Öğretmenlik uygulaması, bir yılda iki dönemden az olmamak üzere yapılır. Güz ve Bahar 

dönemleri her bir dönem 12 (on iki) hafta olarak ve haftada 6 (altı) ders saati 

uygulanacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik uygulaması her bir 72 (yetmiş iki) saat 

olmak üzere toplam 144 (yüz kırk dört) ders saatinden oluşur."   

• Öğretmenlik Uygulaması-II dersi kapsamında uygulama öğrencilerinden, her hafta 

uygulama öğretmenlerini gözlemlemeleri, ek olarak ilerleyen sayfalarda belirtilen etkinlikleri sırası ile 

yapıp en az sekiz hafta ders anlatarak etkinlik raporlarını yazmaları beklenmektedir.